per esteso dalla persona che riveste la titolarità o la legale rappresentanza 
del soggetto che partecipa alla gara.

L’offerta  per  la  gara  in  argomento  dovrà  essere  inoltre  corredata,  a  pena  di 
esclusione,  da  una  cauzione  provvisoria  dell’importo  di  Euro  3.600,00  (Euro 
tremilaseicento/00) a garanzia della stipula del contratto, da prestarsi in uno dei modi 
indicati all’art. 75 del D. Lgs. n. 163/2006. La cauzione sarà prestata con fideiussione 

1  gestione diretta o in outsourcing per lo svolgimento delle attività culturali, per la cura del manto erboso